Requerimento Câmara Municipal

Há 21 dias — 01/12/2023 Não configurado Todos

Há 12 horas — 21/12/2023 19/12/2023 Todos

 Requerimento 157/2023 - Clóvis da Farmácia. Clovis Antonio Ocuma - GBCDF

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

Protocolo 32.947/2023

Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
312.317.001.352.878.643
 Situação geral em 21/12/2023 12:10: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

4 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCDF

Entrada*: Outros

16/11/2023 08:48

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

  dilação

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

16/11/2023 08:48:08 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

16/11/2023 12:17:08 Dalete Batista Freitas GP  arquivou.

01/12/2023 17:26:42 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

siscam_requerimento_...

Revisar

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=312317001352878643&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=09BEA6E4418E1922C07A5B79&si=hE3Lu8vp4zo3w7EeiHyv3mVDgGxrvARqNoJk2gx5IrK3kRqf389RuNuHL7-jvHHylH-YBmzeUns8lNOz5sNzXQ,,&iea=MTkxODk4&hp=47F9773F20D5551DDFFD6EF9&d=16&m=11&a=2023
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://saoroque.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=25D6E2B4909C9B20912C5F14&ia=IEE_51gAPVv8DObZFFJU1T3_1_Nsnb-7K4zd7zm7Ks8,

LoGE.

01/12/2023 17:27:05 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

01/12/2023 17:27:05 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  parou de acompanhar.

05/12/2023 11:25:42 Luciano Do Espírito Santo DTL  Adicionou prazo dilação a vencer em 21/12/2023 .

20/12/2023 15:57:11 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

1 Despacho não lido

01/12/2023 17:27:12 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  assinou digitalmente Protocolo

1- 32.947/2023 com o certificado MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF

144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001 .

Despacho 1-
32.947/2023
01/12/2023 17:27

(Respondido)

CC

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,
em 15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 157/2023, tendo
em vista que o prazo para manifestação vence na presente data.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
32.947/2023
20/12/2023 15:58

(Respondido)

CC

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar à Vossa Excelência, ao Vereador
autor do Requerimento, Clóvis Antônio Ocuma (Clóvis da Farmácia), bem
como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, resposta do
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Requerimento nº
157/2023, conforme documento anexo.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto ao solicitado, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre
Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

javascript:void(0)
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

20/12/2023 15:58:58 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

20/12/2023 15:58:58 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  parou de acompanhar.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 21/12/2023 12:13:52 por Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

20/12/2023 15:59:55 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  assinou digitalmente Protocolo

2- 32.947/2023 com o certificado MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF

144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001 .

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

requerimento_157_202...

Revisar

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

javascript:void(0)
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=5C9C1541105F0126013AE7AE&si=2rcqVTG6dHmLbbw_jLtivRm4PQl0wEIbkD9050ZG3lhqGLe7X5INz4XFsvdhV0F_t8NIPGlZBv-cS1KbeN9X6w,,&iea=MjE1Nzkz&hp=5AAFEB09568B8BB0A76D3E27&d=20&m=12&a=2023
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=3A8258C3A688B522659B7B01&ia=xgm0-Sl7zNYHHeztdxDPW7OW5onGYhICT2qe4Bim63I,